23/05/2025, 16:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 018/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DXeUjrGtJNyo2CJuOKuk_ABBYbsXN%2FaD8iA60_RBAp68QNgevBrXkU1%2FWIjyNqBdctvQiPVsQ0Zkl3ju%2FlYLVJSVExVDP8bcN… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 018/2025
Processo Adm: Nº 018/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de empresa para pequenas obras para reforma do laboratório de pesquisa LASEE. O laboratório de
59m² se encontra na sala 206 do Prédio do Laboratório de Desenvolvimento de Transportes e Energias Alternativas (LDTEA), UnB campus Gama. Conforme as especificações
contidas no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 16.959,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta e nove reais): ITAPEMA ENGENHARIA LTDA (07324214000162) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 16.959,00 (dezesseis mil e novecentos e cinquenta e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), sexta-feira, 23 de maio de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE